Deltakerliste Nord-Troms konferanse 2017

	
	Navn
	Bedrift/organisasjon
	Epost
	Telefon

	
	Aina Helene Olsen
	Halti Næringshage AS- HoppIDE del B
	aina.helena@hotmail.com
	47274998

	
	Ane Johansen
	Halti Næringshage AS- HoppIDE del B
	ane.johansen@hotmail.com
	48336557

	
	Anne Berit Bæhr
	Kvænangen kommune
	anne.bahr@kvanangen.kommune.no
	48308377

	
	Anne Berit Holst 77778900
	Kvænangen barne- og ungdomsskole
	anne.holst@kvanangen.kommune.no 
	95262282

	
	Anne Kirstin Korsfur 77767677
	Henriksen Gjestestue
	jk-henri@online.no 
	97185734

	
	Ann-Kristin Tørstad Nilsen
	El.inst Nils-Roald Nilsen AS
	anki@nordtroms.net 
	91540092

	
	Astrid Marie Walgren
	Halti Næringshage AS - HoppIDE del B
	astrid_m@live.no
	41428265

	
	Aud Sole Haugen
	Arctic Panorama Lodge
	info@arcticpanorama.com
	98686993

	
	Beate Brostrøm
	Nord-Troms Videregående skole
	beate.brostrom@tromsfylke.no 
	45050812

	
	Bente Nyvoll
	Bussring
	bente@bussring.no 
	93250425

	
	Berit Fjellberg
	Nord-Troms Regionråd
	Berit.fjellberg@ntroms.no
	97567366

	
	Birger Mathiassen
	SYNATUR
	mail@synatur.no
	92296011

	
	Bjørn Arne Olsen
	Hansabakken Invest AS
	bjorn4fitness@hotmail.com
	92492288

	
	Bård-Olav Berg Olsen
	Halti Næringshage AS - HoppIDE del B
	baardolavolsen@gmail.com
	94192998

	
	Cathrine Breivik
	Cathrine Breivik
	breivik.cathrine@gmail.com
	94974829

	
	Charlotte Lindquister
	NHO Troms og Svalbard
	charlotte.lindquister@nho.no
	92212830

	
	Chris-Hugo Vangen
	Vangens
	chvangen1@gmail.com 
	40051252 

	
	Christin Andersen
	Nordreisa kommune
	christin.andersen@nordreisa.kommune.no
	99520058

	
	Conny Gustavsson
	Reisafjord Hotel
	admin@reisafjord-hotel.com 
	97955507

	
	Dagny Tomma
	Halti Næringshage AS - HoppIDE del B
	dagny-bergjensen@hotmail.com
	47754369

	
	Dan-Håvard Johnsen
	Lyngen kommune
	ordforer@lyngen.kommune.no 
	40028560

	
	Daniel V. Johnsen
	Nord-Troms Studiesenter
	daniel@ntss.no
	77588278

	
	Egil Lien
	3net AS
	Egil@3net.no 
	90956701

	
	Eirik Bjørklund
	Halti Næringshage AS
	eirik.bjorklund@haltinh.no
	97629662

	
	Elin Johannesen
	Lauksletta Overnatting A/S
	lauksletta_overnatting@msn.com
	92089824

	
	Elina Hutton
	University of Helsinki
	elina.hutton@helsinki.fi
	+358503119334


	
	Elisabeth Blix Bakkelund
	Forskningsrådet
	ehb@rcn.no
	97047163

	
	Erling S. Martinsen
	Ymber AS
	erling@ymber.no
	97680921

	
	Frank-Johan Rundhaug
	Rundhaug Busser AS
	rundha@online.no
	98219001

	
	Frans L. Pedersen
	-
	frans.pedersen@gmail.com
	90838552

	
	Frode Karlsen
	Furstål AS
	fk@furstal.no
	48098146

	
	Frode Rønquist
	Møbelringen
	frode.alta@mobelringen.no
	90080688

	
	Gareth Hutton
	Adventure by Design
	info@adventurebydesign.fi
	+358 44 205 775

	
	Geir Lyngsmark
	KONZEPT arkitektur bygg og plan
	glyngsmark@hotmail.no 
	90542118

	
	Gro Vollstad Pettersen
	RT Frisk
	post@reisatreningssenter.no 
	91858758

	
	Gunn Manndal
	Gunn Fotterapi og Ma-uri massasje
	gumandal@frisurf.no
	90611453

	
	Hans-Albert Hansen
	Drift og Service Nord AS
	hansenha19@yahoo.no
	46840062

	
	Harriet Steinkjer Nystu
	Noodt & Reiding
	harriet@noodt.no 
	90057035

	
	Hege Bergfald Jakobsen
	Havnnes Handelssted
	hege@giaever.net
	90180690

	
	Henie Dalsaune
	North og Lyngen App. AS
	
	95804109

	
	Herman Hermansen
	Arktisk Geotek
	hermann@arktiskgeotek.no 
	91118399

	
	Hilde Lund
	
	
	45035435

	
	Hilde Nyvoll
	Halti Næringshag AS
	Hilde.nyvoll@haltinh.no
	91807130

	
	Ida Wigdel
	Nordreisa kommune
	Ida.wigdel@nordreisa.kommune.no
	99593632

	
	Inger Birkelund
	Ihana!
	Inger.birkelund@ihana.no
	92055728

	
	Inger-Lise Albrigtsen
	Visit Årviksand as
	visitaarviksand@gmail.com
	92482914

	
	Ingrid Bråstad Nilsen
	Nord-Troms VGS
	Ingrid.brastad.nilssen@tromsfylke.no
	97538701

	
	Irene Lange Nordahl
	Senja Næringshage AS
	irene.nordahl@senjanh.no 
	97579509

	
	Irene Toresen
	Skjervøy kommune
	
	

	
	Ivar Kvistaas
	Polar Arena
	ivarkvistaas@gmail.com
	90508660

	
	Jan F. Fjære
	Nord-Troms Studiesenter
	jan@ntss.no
	45505616

	
	Jan Helge Jensen
	Kvænangen kommune
	jan-jen@online.no
	48009926

	
	Jens Kristian Nilsen
	
	
	46315000

	
	Joakim Olsen
	Arktisk Geotek
	joakim@arktiskgeotek.no 
	48186267

	
	Johanne Marie Olaussen
	Nordreisa Høyre
	johanneolaussen@gmail.com
	45151015

	
	John Karlsen
	Troms FRP
	john.karlsen@tromsfylke.no
	95205542

	
	John-Willy Kvarsvik
	Marine Harvest Norway AS
	john-willy.kvarsvik@marineharvest.com
	91160560

	
	Karl-Martin Pedersen
	Avfallsservice AS
	karlmartin@avfallsservice.no
	95827639

	
	Kjetil M. Skog
	Framtid i Nord
	kjetil@framtidinord.no
	90197329

	
	Kjetil Sveistrup
	Hopalong Travel AS
	kjetil@hopalong.no
	73436605

	
	Klarise Teigen
	Halti Næringshage AS-HoppIDE del B
	klar_teigen@hotmail.com
	48008362

	
	Kristian Salomonsen
	Halti Næringshage AS HoppIDE del B
	kristian.salamonsen@gmail.com

	97104270

	
	Kristin Vatnelid Johansen
	Nord-Troms Studiesenter
	kristin@ntss.no
	91159547

	
	Kurt Solheim
	Snekker Solheim
	snekkersolheim@outlook.com
	90016457

	
	Kyrre Løvoll
	North og Lyngen App. AS
	kyrre@mmlovoll.no
	90199064

	
	Kåre Rasmussen
	Statskog
	kra@statskog.no
	91622024

	
	Linda  Fjellheim
	
	
	41328086

	
	Line B. Løvoll
	North og Lyngen App. AS
	
	48118074

	
	Lise Brekmoe
	Brekmoe ENK
	lise@brekmoe.no 
	465 03436

	
	Lise Jakobsen
	Nord-Troms Regionråd
	lisejakobsen@hotmail.com
	91813803

	
	Liv Anita Østgård
	Min Mote AS
	livanita.minmote@gmail.com 
	91192523

	
	Liv Reidun Olsen 77769910
	Sørstraumen Handel AS
	butikk@sorstraumen.no
	99542694

	
	Malvin Mikalsen
	Framtid i Nord
	malvin@framtidinord.no
	90159762

	
	Maren Severinsen
	Opplæringskontoret Nord
	maren@opplaringnord.no
	48194637

	
	Marie Remmen
	Sparebank1 Finans Nord-Norge
	marie.remmen@snnfinans.no
	99232434

	
	Marius Johansen
	Halti Næringshage AS
	Marius.johansen@haltinh.no
	995 92 583

	
	Marte Celine Steinnes Triumf
	Halti Næringshage AS - HoppIDE del B
	marte.cel@hotmail.com
	40316136

	
	Mathias Aleksander Severinsen
	Halti Næringshage AS - HoppIDE del B
	mathias.alexander.severinsen@gmail.com
	94421458

	
	Matilde Persen
	Halti Næringshage AS – HoppIDE del B
	matildep@live.no
	45158190

	
	Mette Suhr Berg
	Kreativ Industri AS
	mette@kreativindustri.no
	92237082

	
	Mona Salomonsen
	3net AS
	mona@3net.no 
	98667399

	
	Natalie Mari Isaksen
	Halti Næringshage AS - HoppIDE del B
	natami00@live.no
	98623071

	
	Odd Kr. Kristiansen
	OK BedriftsConsult AS
	odd@okbc.no
	99392773

	
	Oddmund Hansen
	Oddmunds utleie
	oddmund-hansen@hotmail.com 
	90033218

	
	Ola Berg
	Lyngen North
	OLA@LYNGEN-NORTH.COM
	46640669

	
	Olaug Bergseth
	Nord-Troms videregående skole
	olaug.bergset@tromsfylke.no
	92012601

	
	Per Daniel Utsi
	Lyngen Sami Resort
	per_d6@hotmail.com
	98767648

	
	Per Idar Pedersen
	Sparebank1 Finans Nord-Norge
	per.idar.pedersen@snnfinans.no
	95058340

	
	Ragnhild Enoksen
	Ragnhilds Skrivestue
	ragnhild.enoksen50@gmail.com
	90680501

	
	Roar Olsen
	Reisastua Lodge AS
	Roar@reisastua.no	
	91334560

	
	Robert Bjørklund
	Framtid i Nord
	robert@framtidinord.no
	41411599

	
	Ronald Jensen
	Kvænangen kommune
	ronald.jenssen@kvanangen.kommune.no
	45428022

	
	Roy Albrigtsen
	Visit Årviksand as
	visitaarviksand@gmail.com
	41219911

	
	Rune Steinsvik
	Halti Næringshage AS
	rune.steinsvik@haltinh.no
	48302892

	
	Sara Sumskyte
	SAJUS SUMSKIS
	sarasumskyte@hotmail.no
	96699996

	
	Silja Karlsen
	Skjervøy kommune
	silja.karlsen@skjervoy.kommune.no
	90633595
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	Steffen Dreyer
	Lyngen Frivilligsentral
	steffendreyer10@gmail.com 
	91335812

	
	Stein Arne Rånes
	Troms Fylkeskommune
	stein.a.raanes@tromsfylke.no
	45280100

	
	Svein O. Leiros
	Kåfjord kommune
	svein.leiros@kafjord.kommune.no 
	95793799

	
	Svein P. Jakobsen
	Arctic Panorama Lodge
	info@arcticpanorama.com
	91612520

	
	Sylvia Hildegard Rutdottir 
	Halti Næringshage As – HoppIDE del B
	sylviarutdottir@gmail.com 
	99477093

	
	Synnøve Mathiassen
	SYNATUR
	mail@synatur.no
	92296011

	
	Terje Ansgar Eriksen
	Nordtro AS
	terje@nordtro.no
	47321700

	
	Thomas Seppola
	North Experience AS
	thomas@northexperience.no 
	90033609

	
	Tommy Sarilla
	STIM
	tsarilla@gmail.com
	95800589

	
	Tom-Rune Eliussen
	Statskog
	teu@statskog.no
	90932187

	
	Tor Einar Nordland
	Vikar i Norge AS
	toreinar@vikarinorge.no
	91813809

	
	Tore Elvestad
	Stiftelsen Nybo
	tore@nybo-boligutleie.no
	47756494

	
	Toril Aamo
	Nordtro AS
	toril@nordtro.no
	95927527

	
	Tove Forså
	Innovasjon Norge
	
	90732184

	
	Tove Olaussen
	Flexi Klær AS
	flexi.klear@gmail.com
	91109600

	
	Trond Davidsen
	Reisafjord Hotell og Skjervøy Fiskecamp
	trond@elektrokjol.no
	91845662

	
	Trond Ivar Hansen
	Halti Næringshage AS - Hoppide del B
	tisatra@hotmail.no
	94822747

	
	Trude Indrebø
	Halti Næringshage AS
	trude.indrebo@haltinh.no
	91769578

	
	Vera Eilertsen-Wassnes
	Kvænangen kommune
	veramw@hotmail.com
	93285996

	
	Vibeke Tannvik
	NHO Troms og Svalbard
	vibeke.tannvik@nho.no
	95077221

	
	Victoria Figenschou Mathiassen
	Nord-Troms Regionråd
	victoria@ntroms.no
	41696265

	
	Vigdis A. Nilsen
	Troms fylkeskommune
	vigdis.nilsen@tromsfylke.no
	90760124

	
	Vivi-Ann Sandnes
	Sandnes Fjord Camping
	post@sandnesfjordcamping.no
	90508660

	
	Ørjan Albrigtsen
	Skjervøy kommune
	orjan@skjervoy.kommune.no
	47013662

	
	Øyvind Evanger
	Nordreisa kommune
	oyvind.evanger@nordreisa.kommune.no
	91789548

	
	Åsbjørg Hammersborg
	FiskarBondens Stue
	post@fiskarbondenstue.no
	99364958
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	Navn
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	Dagfinn Sætra
	UiT

	Eirik Losnegaard Mevik
	Kvænangen kommune

	Georg Sichelschmidt
	Visit Lyngenfjord

	Henry Nyvoll
	Bussring AS

	Inger-Gunn Sande
	Nordnorsk kommunikasjon AS

	Jørn Holm
	Nordreisa Kommune

	Kim Daniel Arthur
	Gründer

	Knut-Eirik Dybdal
	Arctic Race og Norway

	Lena Nøstdahl
	Nordnorsk Reiseliv

	Randi Abrahamsen
	Innovasjon Norge

	Roger Karlsen
	Macks Ølbryggeri

	Ronni Møller Pettersen
	Sparebank 1 Nord-Norge

	Ståle Økland
	Trendanalytiker

	Willy Ørnebakk
	Fylkesrådsleder

	
	



